PREFEITURA DE

AMARA-li GABINETE DO PREFEITO

Escrevendo um novo futuro

PORTARIA Nº 00158/2025

O Prefeito do Município de Amaraji, no uso de suas atribuições legais, na forma
da Lei Orgânica do Município e especialmente conforme Lei Municipal nº
005/2021,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear CLAUDIA CRISTIANA EUGÊNIO DA SILVA, CPF nº 153.513.514-
04, para o cargo de Secretário Escolar, Remuneração conforme Lei Específica,
na Secretaria Municipal de Educação e Esportes.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 1 ° de janeiro de 2025.

Art. 3° Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Amaraji - PE, em 02 de janeiro de 2025.

FLÁUCIO DE ARAÚJO GUIMARÃES
PREFEITO

PUBLICADO
EM tJ~ lº:1/.2-5_

NoME~
MATR ICULA : '1.6 / 06

· prefeitura@amaraji.pe.gov .br (81) 35531944
Ru Roch Pontual no 72. Centro · CEP:55515-000 - CNPJ: 11.294.360/ 0001-60